

Emisor

RFC: BEMA721215DZ4
ADRIAN BELLO MARTA

Incorporación Fiscal

Receptor

RFC: UTP111225EE5
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Tipo de comprobante

Ingreso

Fecha

07/feb./2023 10:13:36

Serie

A

Folio

5963

Lugar de expedición

Código postal: 33800

Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA H87/Pieza	10	350.00	3,500.00
211	MULTI KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	8	210.00	1,680.00
66	TOALLA EN ROLLO CON 6 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	8	350.00	2,800.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	4	450.00	1,800.00
401	ACIDO MURIATICO 12163902/Removedores o convertidores de incrustaciones	LITRO LTR/Litro	1	35.00	35.00
70	TRAPEADOR DE ALGODON PEÑOLERO PARRAL 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PZ DZN/Docena	3	80.00	240.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X1.20 24111503/Bolsas plásticas	KILOS KGM/Kilogramo	15	55.00	825.00
35	COLOR KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	1	180.00	180.00
9	CEPILLO BAÑO 42211602/Cepillos de baño o esponjas o estropajos para los discapacitados físicamente	PZ H87/Pieza	5	30.00	150.00
231	SHAMPOO PARA MANO KLEAN CUBETA 53131608/Jabones	CUBETA LTR/Litro	2	310.00	620.00
40	PASTILLAS PARA BAÑO 47131816/Desodorantes	PZ H87/Pieza	50	15.00	750.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|496E64B6-6E60-F342-A17B-31686FDD10B9|2023-02-07T10:19:28|SCD110105654|RMJ|ROgesJCMXdmf46hFV94ZB+GVR9bb1bB4AMUsD+ZtWRqPXpuCEkzCzWQw2hwCuc34RweneCgDGJAKw830rvUEQ9nteFJnE1yMG1JoQfnB9rZpJXuDmQ5az3GpAbP4xS6ltqDOXXnSGuOpVNAe6P4MQ1YeiRzRjs3wLaqtGEVLvyyg0ZYINpHD1Vz+uDGut76HB/oJ1yTc4+fQfKZPyjchSW1tPOyVYSoqMnRRbPoEV3YUuwbtp/CrBNY45T72mCioGuJPte8gGNsw9YMPvaR2Iarf5IE0OmIR++4+84QkIFACsdPvJo3vdrBR8B0D

Sello digital del CFDI:

RMJ|ROgesJCMXdmf46hFV94ZB+GVR9bb1bB4AMUsD+ZtWRqPXpuCEkzCzWQw2hwCuc34RweneCgDGJAKw830rvUEQ9nteFJnE1yMG1JoQfnB9rZpJXuDmQ5az3GpAbP4xS6ltqDOXXnSGuOpVNAe6P4MQ1YeiRzRjs3wLaqtGEVLvyyg0ZYINpHD1Vz+uDGut76HB/oJ1yTc4+fQfKZPyjchSW1tPOyVYSoqMnRRbPoEV3YUuwbtp/CrBNY45T72mCioGuJPte8gGNsw9YMPvaR2Iarf5IE0OmIR++4+84QkIFACsdPvJo3vdrBR8B0D17DVQxX2DCnaUA==

Sello digital del SAT:

ISS3DyIVJRthGFeiPFHeJcdVgZfUxcCKG2TSI/hCxt60cVxoMd7JhFYIE4RJDLscsMMM9z2UvEz183e7uydd114BFSrhq1UXqEoUx8NxnH0f7TTBnJ9P57E6W563CkHISgdZGrKrnKMfMcyOrWgchIwQOOK4kgj2YP76sojJmnm07C9ImbXL2NSBmt+9OvujuUv m3zsDup+sBOKGU7sG7zcMBKOJOQ9a0rsPwS1KV/w11t1IP6+b5xDS50xTcT67JNqMd16sj5axzicaTfjs8PXwxabsjgd/LRSuDcc6xZg3qoY7zoZMeMYFZik0Lmrr2JRaHag==



(Catorce mil quinientos noventa y dos pesos 80/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal
002|IVA 16%

12,580.00
2,012.80

Total (MXN)

14,592.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 496E64B6-6E60-F342-A17B-31686FDD10B9
Fecha de certificación: 07/feb./2023 10:19:28 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal

Emisor
RFC: BEMA721215DZ4
ADRIAN BELLO MARTA

Incorporación Fiscal

Receptor
RFC: UTP111225EE5
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Tipo de comprobante
Ingreso

Fecha
07/feb./2023 11:45:14

Serie
A

Folio
5967

Lugar de expedición
Código postal: 33800

Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA H87/Pieza	5	350.00	1,750.00
211	MULTI KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	3	210.00	630.00
231	SHAMPOO PARA MANO KLEAN CUBETA 53131608/Jabones	CUBETA LTR/Litro	1	310.00	310.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	2	450.00	900.00
23	ACIDO SARRICIDA KLEAN LITRO 12163902/Removedores o convertidores de incrustaciones	LITRO LTR/Litro	5	30.00	150.00
40	PASTILLAS PARA BAÑO 47131816/Desodorantes	PZ H87/Pieza	20	15.00	300.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X1.20 24111503/Bolsas plásticas	KILOS KGM/Kilogramo	10	55.00	550.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[11.1]6AF62A28-EBF0-E248-96E8-A0B7B36D34EB|2023-02-07T11:50:19|SCD110105654|XsV7Ioh/mxg/ugdzm00UJVL1sVWKJAA53tSIH1et0aKALf5dMyavsgY2CJB0yAhLMpgZfAaSkwfs2ZS8RT8Q43pwy0EX40BB/kAMn0ed5AwMcaOU7aIFIkXn1eBHulZJQAZeP/a7xh7eVeaEwit3M7X6VplM3AvKfuIXTCW5yMtg3QhfvAC/rNMTMD10XMaVgE1gpWfwP8d0RSLJuW126FIQWEZDA1GINUuWO1R3nZdWt7axrd7MgdqdlThyp/WdumU7/B++lrXQ6VryvofEjHMu1gqrorPLG8Oe3IQXsWhcktk3TqalyF0VF368KyAWpQNYzbPwP8d0RSLJuW126FIQWEZDA1GINUuWO1R3nZdWt7axrd7MgdqdlThyp/WdumU7/B++lrXQ6VryvofEjHMu1gqrorPLG8Oe3IQXsWhcktk3TqalyF0VF368KyAWpQNYzbPm/p7fAn1ceYg==

Sello digital del CFDI:
XsV7Ioh/mxg/ugdzm00UJVL1sVWKJAA53tSIH1et0aKALf5dMyavsgY2CJB0yAhLMpgZfAaSkwfs2ZS8RT8Q43pwy0EX40BB/kAMn0ed5AwMcaOU7aIFIkXn1eBHulZJQAZeP/a7xh7eVeaEwit3M7X6VplM3AvKfuIXTCW5yMtg3QhfvAC/rNMTMD10XMaVgE1gpWfwP8d0RSLJuW126FIQWEZDA1GINUuWO1R3nZdWt7axrd7MgdqdlThyp/WdumU7/B++lrXQ6VryvofEjHMu1gqrorPLG8Oe3IQXsWhcktk3TqalyF0VF368KyAWpQNYzbPm/p7fAn1ceYg==

Sello digital del SAT:
Fsy0/BPctT/AQOMrNbAq8WrcWdc3BPE5KZZ1hJBSE4loStuokvBPLAccxPSvga3qPtfPdpYU157KpQrsafSd6dQZcpYRHZCOMh68AuYLDY0dneg0dAGifl5yqRJBou3fX67pHp13rUgMlbzOay38cbtuxelKjOb2i1gFLDBTSA/CFAJXmTu5DEJoK9gkmqQEzZ9ESHWL7AgB+b7c3/obh4aD/e4KS/UhCvW1a8SEEIn6WDKLP0nsQmzwdNLVhKMWlImgCGvWuyiy1/JhTyZrFCz9KXy1guC9LSOGu1Uy54YITyCWDKA7MusGeQIWK/tNKG7WdvnYZJ8ucWgCw==



(Cinco mil trescientos veinticuatro pesos 40/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	4,590.00
002 IVA 16%	734.40
Total (MXN)	5,324.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 6AF62A28-EBF0-E248-96E8-A0B7B36D34EB
Fecha de certificación: 07/feb./2023 11:50:19 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal

Emisor

RFC: BEMA721215DZ4
ADRIAN BELLO MARTA

Incorporación Fiscal

Receptor

RFC: UTP111225EE5
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Tipo de comprobante

Ingreso

Fecha

13/feb./2023 18:29:52

Serie

A

Folio

5987

Lugar de expedición

Código postal: 33800

Clave

Concepto

Unidad

Cantidad

Valor

Importe

66

TOALLA EN ROLLO CON 6

14111703/Toallas de papel

CAJA

H87/Pieza

1

350.00

350.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[11.1]8AD5FF4D-44F6-4C04-9808-AA91C38DB1C7[2023-02-13T18:29:52]TSP080724QW6[PhWfITQRhIVi0MetnqkiOy9TTqOPvMQNofGrQCVZNPYIEf6AthPfr8uEMhwC4GgP806O7Ffkwa6phgviYO]54Q9M9g7bU9t5qxhvjhVZ45yh0NfhYa85F4Jhd/UPhx+Z5sBGJgcixeyQLDAQEkFMOT6L6Q8kMrc38LVwAAPgXjCKMXPEXZV5a/M0rRN/mscybtm/aAYnbIr1gSjr8u+fhbQ6YwhUw8ZxoJdStwC66M52iO2i5jBruKrmssQfoHailXKcW33WLePjTQBpg2s1CuEeOgotY/cgIws/Y3WFXWF/QyT7RoycqDG59jBOWWTnl1yaNY8

Sello digital del CFDI:

PhWfITQRhIVi0MetnqkiOy9TTqOPvMQNofGrQCVZNPYIEf6AthPfr8uEMhwC4GgP806O7Ffkwa6phgviYO]54Q9M9g7bU9t5qxhvjhVZ45yh0NfhYa85F4Jhd/UPhx+Z5sBGJgcixeyQLDAQEkFMOT6L6Q8kMrc38LVwAAPgXjCKMXPEXZV5a/M0rRN/mscybtm/aAYnbIr1gSjr8u+fhbQ6YwhUw8ZxoJdStwC66M52iO2i5jBruKrmssQfoHailXKcW33WLePjTQBpg2s1CuEeOgotY/cgIws/Y3WFXWF/QyT7RoycqDG59jBOWWTnl1yaNY8iVutlyId5hAia==

Sello digital del SAT:

VRftjDv6OQqXwa0+5tpVrQyuY/tBvk7LxUtjZLyYsk91ySJKhCnsSL+W2gTxa37FgCrnZ6A3JLct3sKdQvts5Dp/12wBmCjKNG2onoWMAuafg0tdncrY7Bm6i22hRZl0Kkb/WPaUdtLQybfCs1Weex6QmtkU4aUgMgYxCuR55gNukjJHBSPHBOj1gczypwpTuUcd7U/SqA27vkQN35WUMH4LOB1+8rvoFTqzgyimBgYf0aFY9skF8wWEY1R+9MUJEGGdR0KH2+AwSgAOFXQFIOG/s9oAPShADJtCFDvmAXC2GYWHVMLSnjbfPdH06TFBzuJX84kl4wGPg9N6pW14gA==



(Cuatrocientos seis pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en generalSubtotal
002|IVA 16%350.00
56.00

Total (MXN)

406.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8AD5FF4D-44F6-4C04-9808-AA91C38DB1C7
Fecha de certificación: 13/feb./2023 18:29:52 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000501960426
Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal

CFDI 3.3/Ingreso

Receptor	
RFC: UTP111225EE5	
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL	

Tipo de comprobante	
Ingreso	
Fecha	
21/feb./2023 13:16:51	
Serie	Folio
A	6014
Lugar de expedición	
Código postal: 33800	

Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA	6	350.00	2,100.00
211	MULTI KLEAN CUBETA 20 lts 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA	2	210.00	420.00
35	CLORO KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA	1	180.00	180.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	CAJA	3	450.00	1,350.00
401	ACIDO MURIATICO GALON 12163902/Removedores o converjedores de incrustaciones	GALON	1	140.00	140.00
40	PASTILLAS PARA BAÑO 47131816/Desodorantes	PZ	10	15.00	150.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X1.20 24111503/Bolsas plásticas	KILOS	5	55.00	275.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X70 24111503/Bolsas plásticas	KILOS	3	55.00	165.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[{"id": "1", "signature": "89B469F9D5D-4477-ABAC-B6FE7F6412C2", "date": "2021-11-19T13:19:35", "timestamp": "TS0801062gA4QW6", "mnemonic": "PMnXO6gA7gEd+MPPE9+GorR4WkYaDyCh9yb7pUEase6p5d0yudpS8TKw0g8XJHdyrVrLHhrcVKtK9uba1f16ut6l0cyX/Ekqd7QVix0xvAYtPzSncZG0zyf5G21hsSkQNDp3ZBSNucqA/D1m9AYG0wXIXtRUzmda02fbw8YTzwnSKQnpz47e+35gdu7pPHYS1RSDvNjYhpbMJTAtTQ00aYdCJS7y4YPMIv0eEd4:TRiW77a7HwUGGCVL1MKncgdk9K5nb04xdAFaWRD1TzWf9lk9vDnYwUGDn8RkmZnTY75F5nki76C41ct1vfu", "mnemonic_hex": "PMnXO6gA7gEd+MPPE9+GorR4WkYaDyCh9yb7pUEase6p5d0yudpS8TKw0g8XJHdyrVrLHhrcVKtK9uba1f16ut6l0cyX/Ekqd7QVix0xvAYtPzSncZG0zyf5G21hsSkQNDp3ZBSNucqA/D1m9AYG0wXIXtRUzmda02fbw8YTzwnSKQnpz47e+35gdu7pPHYS1RSDvNjYhpbMJTAtTQ00aYdCJS7y4YPMIv0eEd4:TRiW77a7HwUGGCVL1MKncgdk9K5nb04xdAFaWRD1TzWf9lk9vDnYwUGDn8RkmZnTY75F5nki76C41ct1vfu"}]]

Sello digital del CEDI:

PctMX06gA7gEd+PPE9+G0RR4WkYaDyCh9yb7pUEAs6p5dYpudpS8KtW0g8XHjdrvYLHhRCvtK9uba1f6ut6i0cyX/EkqdQIVf0x6vAyTzpsNcZG0zyf5G21hsSKQNDp3ZBSNugqA/DImI9AYg0wXIXTRUzdma02Fbw8YTzSnkQqpz47e+35gduqpPHyS1RSDvNIYjhbmPMJTaITOf0QaYdCJ57uY4PM1voEOAdzTRiW77aEHWUGDCvVlMkCpGd9kxSpb04xdAfAWBDLTW7E7l9kvDQoqYVGDN8KmrZoTY2f5SNuZ60d1s1Vfn+71VhK4/5CWvdtMuerO==

Sello digital del SAT:

j9H8KqYluveBXf1PaifowAeqjUaFasT2jYo3/UiiwssUqTGfApIzEM6k763gdaBhQHLeJdg1C1+1r3b6k6taLF5hLRzSgsczt+3fNrCj0mxuJ3j4b+PS7rGA0MN94Te9Kftv4dXkDekOknSkjw6uzujxG2wS7Q0+zcych72nZc26OgVMvaDAeHAatcxyKQabfvBQwLuOxVnR/gsn
 LcT7pdoAv+owe2YfPis17i31idUsPP48SpkXmo/wqSbrCeTBNZEEO+HUEjbsZGzrVSCik8dW/+29CnltzfufWsdMO7PnETfy2jP5G3C5upmlt1wDdF5xylBRQakHY3vrlcH0w==



(Cinco mil quinientos cuarenta y cuatro pesos 80/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	4,780.00
002 IVA 16%	764.80
Total (MXN)	5,544.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8984A6B9-D15D-4477-A8AC-B6FE7FF6412C
Fecha de certificación: 21/feb./2023 13:19:35 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000501960426
Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal

CFDI 3.3/Ingreso

Emisor
RFC: BEMA721215DZ4 ADRIAN BELLO MARTA
Incorporación Fiscal

Receptor
RFC: UTP111225EE5 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Tipo de comprobante	
Ingreso	
Fecha	
07/mar./2023 12:22:34	
Serie	Folio
A	6057
Lugar de expedición	
Código postal: 33800	

Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA H87/Pieza	7	350.00	2,450.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	4	450.00	1,800.00
211	MULTI KLEAN CUBETA 47131801/Umbriadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	2	210.00	420.00
66	TOALLA EN ROLLO CON 6 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	1	350.00	350.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X1.20 24111503/Bolsas plásticas	KILOS KGM/Kilogramo	3	55.00	165.00
42	BOLSA BASURA 70 X90 24111503/Bolsas plásticas	KILO KGM/Kilogramo	2	55.00	110.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]E46A4EE4-DEFC-4B23-ABA7-F05307A2C4BB[2023-03-07T12:31:00]TSP080724QW6[OwU8r9bUVA2emU4vwwrZiYgitT8Yyivv/0KYhIJXGv5jsoDWTmco8YCSulzgF3UpAo7YcEX8QbZ6gCFV+v2fzEO56w+kWw7Q7adFwrHoFBOUo7Uif6t9IVDnWUDx12+MT6upE9MFgkTYcmt3glvEp88+BZ6p7c6kznHKeON75+i80bm6g7SNIVSNa5Muoc8CUSP4YVXXfApDFWYvZrJbtR0M8Jx2sfbweg3aL/ZC2vblK0cFTn]+wpUZID6tNMfjO3OnX64E2j9URNR10MRAQk26scEeYRem6auseEXIOAUgbPaPoIykOe8419r+ITKmjqja

Sello digital del CFDI:
OwU8r9bUVA2emU4vwwrZiYgitT8Yyivv/0KYhIJXGv5jsoDWTmco8YCSulzgF3UpAo7YcEX8QbZ6gCFV+v2fzEO56w+kWw7Q7adFwrHoFBOUo7Uif6t9IVDnWUDx12+MT6upE9MFgkTYcmt3glvEp88+BZ6p7c6kznHKeON75+i80bm6g7SNIVSNa5Muoc8CUSP4YVXXfApDFWYvZrJbtR0M8Jx2sfbweg3aL/ZC2vblK0cFTn]+wpUZID6tNMfjO3OnX64E2j9URNR10MRAQk26scEeYRem6auseEXIOAUgbPaPoIykOe8419r+ITKmjqjaJ0M0Gf9TuOXo/NAg==

Sello digital del SAT:
H9dabeRSRb7kXJtggoGEY+wyIVvKgh7ijK7SROZru7+quHD8H4k4dV6AWgse/YHvwX6pSq/1XLX9JA2EQBUxevow9r04GvzKqCt1jzAcoTC4C01sZm2qtrN31XTRJ+8pikTC31hflJHN9af3JtNvNJFetRpyXi8drR3b1zs/IVos0MthR9CZJRKeScjxi9gno1SOvXZBmgGJSSVBFjSL6j0TqCa07h3wfu6zDKA8ZMKnRKW02/XKERYsVOVSHSeFv9zfwP141+9QgxWzEZzyEPT+GzAhH4jZfep3pWPHO6J3KmhPQ9Wt8AmKzT00l+kWqLLDu86k0E00g==



(Seis mil ciento cuarenta y dos pesos 20/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	5,295.00
002 IVA 16%	847.20
Total (MXN)	6,142.20

Emisor RFC: BEMA721215DZ4 ADRIAN BELLO MARTA Incorporación Fiscal		Tipo de comprobante Ingreso Fecha 14/mar./2023 10:17:38 SerieFolio A6072 Lugar de expedición Código postal: 33800			
Receptor RFC: UTP111225EE5 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL					
Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
231	SHAMPOO PARA MANO KLEAN CUBETA 53131608/Jabones	CUBETA LTR/Litro	2	310.00	620.00
83	TRAPEADORES DE ALGODON PEÑOLERO 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PZ H87/Pieza	3	80.00	240.00
35	CLORO KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	1	180.00	180.00
407	ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO PIEZA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PZ H87/Pieza	4	40.00	160.00
247	MOP DE 90 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PZ H87/Pieza	2	100.00	200.00
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: [11.1]DA778AF5-7DF2-4091-B76B-A6B1D0E8367B 2023-03-14T10:20:29 TSP080724QW6 HuDwkB8a5hQVbm+tcXkFTbthENODAJG03L9vopSbNt/Or4YIINhYIILLRD/1t+BqKhCZx+wOlvyO6b+PvbiF3wTmhPWQ6AO1MTI7KqjxRqrkuGDLacsZUDKff+qexuIfgBBRuJsdQU665BJDDMI81QGa5hOJUqezvGnP2vuYs638KusvGycN0/on/XAMueThpSNiBuM6T4+o/5VTTC3ITUTUqJQWbeQr1xI+taRbv6qfmbSeNDNjAmTYnmJkNIC8XTLSmu474OOOrO9H5hP+4SFU8ITXdlp1AhZ6cAyXapQA+doYntpST+qxdmFubfIUjtq Sello digital del CFDI: HuDwkB8a5hQVbm+tcXkFTbthENODAJG03L9vopSbNt/Or4YIINhYIILLRD/1t+BqKhCZx+wOlvyO6b+PvbiF3wTmhPWQ6AO1MTI7KqjxRqrkuGDLacsZUDKff+qexuIfgBBRuJsdQU665BJDDMI81QGa5hOJUqezvGnP2vuYs638KusvGycN0/on/XAMueThpSNiBuM6T4+o/5VTTC3ITUTUqJQWbeQr1xI+taRbv6qfmbSeNDNjAmTYnmJkNIC8XTLSmu474OOOrO9H5hP+4SFU8ITXdlp1AhZ6cAyXapQA+doYntpST+qxdmFubfIUjtqAm7Tgl3wvZE8vXA== Sello digital del SAT: VmIAuSSmIU7onX3Nvc81UbQAhvY9821Sbt6i5UI9L3vZQxi8G1PWVNWKcKBGVBGvrsbthU8b4iyy4IX8lgcDwyu8NwOHEQBUnGgQ1zduKBrZaB51ubpSzk7rhD1m1LkPGKJegzpZTuihpcyAV+hE4KCs9hd46FS7YHMBvzOCgYAKock22SSWEWD1dA1VOhUTxdmnoFPJOI/JLnMkokXoPy90/CGcimPBbsR0Q36jr1svFVE64YB7812IVQreLu7cRj4A4zT87AsMNU0vogofKMUXNjkm0ceOrZ6kqWYXOcFWJInsCChqh6Wk6f/pGInFMeGlp/dTQmFXKfuw==					
 (Un mil seiscientos veinticuatro pesos 00/100 m.n.) Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general		Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)		1,400.00 224.00 1,624.00	
Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: DA778AF5-7DF2-4091-B76B-A6B1D0E8367B Fecha de certificación: 14/mar./2023 10:20:29 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000501960426 Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal CFDI 3.3/Ingreso					

Emisor RFC: BEMA721215DZ4 ADRIAN BELLO MARTA Incorporación Fiscal		Tipo de comprobante Ingreso Fecha 27/mar./2023 17:29:32 SerieFolio A6119 Lugar de expedición Código postal: 33800			
Receptor RFC: UTP111225EE5 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL					
Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
211	MULTI KLEAN CUBETA 47131801/Umpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	1	210.00	210.00
70	TRAPEADOR DE ALGODON PEÑOLERO PARRAL 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PZ DZN/Docena	1	80.00	80.00
35	CLORO KLEAN CUBETA 47131801/Umpiadores de pisos	CUBETA LTR/Litro	1	180.00	180.00
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA H87/Pieza	2	350.00	700.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	CAJA H87/Pieza	1	450.00	450.00
40	PASTILLAS PARA BAÑO 47131816/Desodorantes	PZ H87/Pieza	15	15.00	225.00
33	BOLSA PARA BASURA 90X1.20 24111503/Bolsas plásticas	KILOS KGM/Kilogramo	1	55.00	55.00
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: [11.1]8B202E7E-E109-4F5D-A48A-4DB841C17CD8[2023-03-27T17:32:10]TSP080724QW6JJI+F/AqF6ZFhbTXuzlQmdL2MoYSnDdMtqavJF9gMzsXe9hIIZJR4oqfRIZsoQIB2SYrY6hhIAjBI4Khb58E/OVvSRD/93qHcgJ/QpIIZ2UqB0R7/RCI8RGOLDbMeOs/Znw82Oe4A7dZBSKhNw6kHDKVZvcSHkhe7FFsIXufsZvmXD7zIWb1R5a+ZfNqNK2NOKoMKra8hURhTjCju+y/m8AWWAhIOkvcmzeOuYXIASLSXmr+3hbFnnWq71DedVQYInqUaFFthTmtptjKubvGTaI2KF0vGycoJtt4MQBvsTIRzhK6bTMM+4nRfCU4V9nQ+8uZqp Sello digital del CFDI: JI+F/AqF6ZFhbTXuzlQmdL2MoYSnDdMtqavJF9gMzsXe9hIIZJR4oqfRIZsoQIB2SYrY6hhIAjBI4Khb58E/OVvSRD/93qHcgJ/QpIIZ2UqB0R7/RCI8RGOLDbMeOs/Znw82Oe4A7dZBSKhNw6kHDKVZvcSHkhe7FFsIXufsZvmXD7zIWb1R5a+ZfNqNK2NOKoMKra8hURhTjCju+y/m8AWWAhIOkvcmzeOuYXIASLSXmr+3hbFnnWq71DedVQYInqUaFFthTmtptjKubvGTaI2KF0vGycoJtt4MQBvsTIRzhK6bTMM+4nRfCU4V9nQ+8uZqp Sello digital del SAT: boenY5+MovM544oNb0msOZeQkCwOH93U1cVsgMH0t2uEMRzf6BvqB2rV0uRTFBxf11ag2xaC7IQqbRfmK6QkaDmkg+egZfyz9WuQt135axf8TowbDbdMqujCWoz2bYBBplido3gtJhnxtydQ/MQGSgykULAWT195WoNwQDxUwKCY25A0PNbVFSgwcJio1bard5OODbU9wjuIXsUYMLgkp3D/#9Mb1qPeaccl98tNlOWJuGOA/sok8D+bfFoAl8acbcw+dYWI8GqnxGvGc4hRRH6URfUWdPctyD36y/BLpCBV05g5A0Pri4gZcoLuy11sr/BLh3KhErckfd5DXHA==					
 (Dos mil doscientos cuatro pesos 00/100 m.n.) Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general		Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)		1,900.00 304.00 2,204.00	
Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8B202E7E-E109-4F5D-A48A-4DB841C17CD8 Fecha de certificación: 27/mar./2023 17:32:10 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000501960426 Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal CFDI 3.3/Ingreso					

EmisorRFC: BEMA721215DZ4
ADRIAN BELLO MARTA

Incorporación Fiscal

ReceptorRFC: UTP111225EE5
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL**Tipo de comprobante**

Ingreso

Fecha

27/mar./2023 17:35:05

Serie

A

Folio

6120

Lugar de expedición

Código postal: 33800

Clave	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor	Importe
231	SHAMPOO PARA MANO KLEAN CUBETA 53131608/Jabones	CUBETA	2	310.00	620.00
38	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000 14111703/Toallas de papel	LTR/Litro			
94	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12 14111704/Papel higiénico	CAJA	4	450.00	1,800.00
211	MULTI KLEAN CUBETA 47131801/Limpiadores de pisos	H87/Pieza			
40	PASTILLAS PARA BAÑO 47131816/Desodorantes	CAJA	6	350.00	2,100.00
		H87/Pieza			
		CUBETA	3	210.00	630.00
		LTR/Litro			
		PZ	20	15.00	300.00
		H87/Pieza			

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]454279FD-72DF-4425-A7BD-E9389F64C73B[2023-03-27T17:36:43]TSP080724QW6[GwsRGrZ5R9qJv/Gc8Tn0X7+2qIPBy5m0me0uvNLWvvtiWvL/Cfsacrl+4nwmhA8JEFg8n93ZaUyV3GkwQ2t3KQkdb7CsPD2Q07CknYkA0B/42XIK1/7ivYIEnnJUBHEn5LjgEH4O2KkQghjWUnkGcttF126BBYU0a0NDVWwI5s0ltywHGQ1ADpTq7GnXDrsoxFpNvZN+Xwc6pkXwoKAS4X/LBjuz+ifx76h/q5/oTK6TYwDr3uSE+cgZONHwryYdGHy60NzNL8IEPisU9F/TRTA3JpBDWgOPw1aie+V6hv6Rm+RfKa66058ZazrLJ8IOyK1

Sello digital del CFDI:

GwsRGrZ5R9qJv/Gc8Tn0X7+2qIPBy5m0me0uvNLWvvtiWvL/Cfsacrl+4nwmhA8JEFg8n93ZaUyV3GkwQ2t3KQkdb7CsPD2Q07CknYkA0B/42XIK1/7ivYIEnnJUBHEn5LjgEH4O2KkQghjWUnkGcttF126BBYU0a0NDVWwI5s0ltywHGQ1ADpTq7GnXDrsoxFpNvZN+Xwc6pkXwoKAS4X/LBjuz+ifx76h/q5/oTK6TYwDr3uSE+cgZONHwryYdGHy60NzNL8IEPisU9F/TRTA3JpBDWgOPw1aie+V6hv6Rm+RfKa66058ZazrLJ8IOyK1kkq373tnaBYJw==

Sello digital del SAT:

kks2nBGOMMfBwR4RV0JNPIAG+96kF9N0qTYpfqzTzXviOpyjLs4J7ALihZr15luVQI3/1K0X4Wj0ZY+x5OJkf8mt5g9W3nak0+1PZrJAZKn1nB6Z2bOlyfckGID77RA15cVaQfc232Eker4v8s2hPTS9/XaGwkmHqB80wAek1bh255Tvm+I9f5vruEpU+kziK46LgQAHLqLRRWUeUfNh8RvsxaRThPHcEteEAhpVCRkxPdJ/eoVnzq2KN9AQTGmBO3DzIxS3OkIQR/buDg/yWexXP3lu5e0I0Z/Oxr6DXXY+FRmgsf17KhsMNg0JZGAhyllZCFdasdQ0fVw==



(Seis mil trescientos veintidos pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en generalSubtotal
002|IVA 16%5,450.00
872.00

Total (MXN)

6,322.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 454279FD-72DF-4425-A7BD-E9389F64C73B
Fecha de certificación: 27/mar./2023 17:36:43 Certificado del emisor: 00001000000505610189 Certificado del SAT: 00001000000501960426
Régimen fiscal del emisor: 621/Incorporación Fiscal

CFDI 3.3/Ingreso